
Tel.  0931 - 36 886 886
Nutze unser Kontaktformular:
nahverkehr-mainfranken.de/kontakt

Dein Kontakt zum NVM:

Fahrplan

Linie 13
Hauptbahnhof ZOB - 
Unterdürrbach - Oberdürrbach 
Grombühl 
und zurück

Stand: 16.09.2025



Die Fahrplanangaben sind ohne Gewähr. 

13 Hauptbahnhof ZOB - Unterdürrbach - Oberdürrbach - Grombühl
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Verkehrshinweis S V
Hauptbahnhof ZOB ab 05:07 05:50 06:20 06:50 06:57 07:20 - 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Rotkreuzstraße 05:08 05:51 06:21 06:51 06:58 07:21 - 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Kulturspeicher 05:09 05:52 06:22 06:52 06:59 07:22 - 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52
Dürrbachau/B27 05:12 05:55 06:25 06:55 07:02 07:25 - 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55
Abzweig Dürrbachau 05:13 05:56 06:26 06:56 07:03 07:26 - 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Am Dürrbach 05:14 05:57 06:27 06:57 07:04 07:27 07:43 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Schwarzer Weg 05:15 05:58 06:28 06:58 07:05 07:28 07:44 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Unterdürrbach/Schule 05:16 05:59 06:29 06:59 07:06 07:29 07:45 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Unterdürrbach/Kirche 05:18 06:01 06:31 07:01 07:08 07:31 07:46 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01
Steinburgstraße 05:19 06:02 06:32 07:02 07:09 07:32 07:47 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Kuhberg 05:20 06:03 06:33 07:03 07:10 07:33 07:48 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03
Wandweg 05:21 06:04 06:34 07:04 07:11 07:34 - 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Hirschlein 05:23 06:06 06:36 07:06 07:13 07:36 - 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Oberdürrbach Schule 05:24 06:07 06:37 07:07 07:14 07:37 - 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Schafhof 05:26 06:09 06:39 07:09 07:16 07:39 - 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09
Zehnthofstraße 05:27 06:10 06:40 07:10 07:17 07:40 - 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10
Am Schaftrieb 05:28 06:11 06:41 07:11 07:18 07:41 - 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11
Dr.-Onymus-Straße 05:30 06:13 06:43 07:13 07:20 07:43 - 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
Liebigstraße 05:31 06:14 06:44 07:14 07:21 07:44 - 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Neuenbrunnerweg 05:32 06:15 06:45 07:15 07:22 07:45 - 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15
Rotkreuzhof 05:33 06:16 06:46 07:16 07:23 07:46 - 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Bockspfad 05:35 06:18 06:48 07:18 07:25 07:48 - 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Hans-Brandmann-Weg 05:35 06:18 06:48 07:18 07:25 07:48 - 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18
Scharoldstraße 05:36 06:19 06:49 07:19 07:26 07:49 - 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Uni-Klinikum Bereich A 05:36 06:19 06:49 07:19 07:26 07:49 - 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Lindleinstraße 05:38 06:21 06:51 07:21 07:28 07:51 - 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Pestalozzistraße an 05:41 06:24 06:54 07:24 07:31 07:54 - 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24

S = verkehrt nur an Schultagen V = verkehrt nur an Schultagen - beginnt ab Haltestelle "va-Q-tec"

Montag mit Freitag
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Verkehrshinweis S S
Hauptbahnhof ZOB ab 13:05 13:20 13:30 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 18:20 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Rotkreuzstraße 13:06 13:21 13:31 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Kulturspeicher 13:07 13:22 13:32 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Dürrbachau/B27 13:10 13:25 13:35 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Abzweig Dürrbachau 13:11 13:26 13:36 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 18:26 18:56 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Am Dürrbach 13:12 13:27 13:37 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Schwarzer Weg 13:13 13:28 13:38 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Unterdürrbach/Schule 13:14 13:29 13:39 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Unterdürrbach/Kirche 13:16 13:31 13:41 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 18:31 19:01 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Steinburgstraße 13:17 13:32 13:42 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 18:32 19:02 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Kuhberg 13:18 13:33 13:43 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Wandweg 13:19 13:34 13:44 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Hirschlein 13:21 13:36 13:46 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Oberdürrbach Schule 13:22 13:37 13:47 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
Schafhof 13:24 13:39 13:49 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
Zehnthofstraße 13:25 13:40 13:50 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40
Am Schaftrieb 13:26 13:41 13:51 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Dr.-Onymus-Straße 13:28 13:43 13:53 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
Liebigstraße 13:29 13:44 13:54 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Neuenbrunnerweg 13:30 13:45 13:55 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Rotkreuzhof 13:31 13:46 13:56 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Bockspfad 13:33 13:48 13:58 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Hans-Brandmann-Weg 13:33 13:48 13:58 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 18:48 19:18 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Scharoldstraße 13:34 13:49 13:59 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Uni-Klinikum Bereich A 13:34 13:49 13:59 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Lindleinstraße 13:36 13:51 14:01 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Pestalozzistraße an 13:39 13:54 14:04 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 18:54 19:24 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54

S = verkehrt nur an Schultagen

Montag mit Freitag

usw.

alle

13 Hauptbahnhof ZOB - Unterdürrbach - Oberdürrbach - Grombühl

bis

min

30

4

Verkehrshinweis AST
Hauptbahnhof ZOB ab 05:00 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Rotkreuzstraße 05:01 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Kulturspeicher 05:02 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 00:22
Dürrbachau/B27 05:05 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
Abzweig Dürrbachau 05:06 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Am Dürrbach 05:07 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Schwarzer Weg 05:08 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Unterdürrbach/Schule 05:09 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Unterdürrbach/Kirche 05:11 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31 00:31
Steinburgstraße 05:12 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 usw. 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Kuhberg 05:13 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
Wandweg 05:14 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 alle 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Hirschlein 05:16 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Oberdürrbach Schule 05:17 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 60 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37
Schafhof 05:19 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
Zehnthofstraße 05:20 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 min 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40
Am Schaftrieb 05:21 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
Dr.-Onymus-Straße 05:23 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 bis 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
Liebigstraße 05:24 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44
Neuenbrunnerweg 05:25 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
Rotkreuzhof 05:26 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
Bockspfad 05:28 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Hans-Brandmann-Weg 05:28 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
Scharoldstraße 05:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Uni-Klinikum Bereich A 05:29 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 00:49
Lindleinstraße 05:31 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Pestalozzistraße an 05:34 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54

AST = Anrufsammeltaxi   Achtung: Anrufsammeltaxi verkehrt bis Haltestelle Pestalozzistraße
Bestellung 30 Minuten vor planmäßiger Abfahrt an der Haltestelle unter Tel.: 0931 19 410

Samstag
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Verkehrshinweis
Hauptbahnhof ZOB ab 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Rotkreuzstraße 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Kulturspeicher 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Dürrbachau/B27 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Abzweig Dürrbachau 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Am Dürrbach 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Schwarzer Weg 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Unterdürrbach/Schule 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Unterdürrbach/Kirche 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31
Steinburgstraße 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Kuhberg 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Wandweg 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Hirschlein 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
Oberdürrbach Schule 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37
Schafhof 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
Zehnthofstraße 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Am Schaftrieb 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Dr.-Onymus-Straße 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
Liebigstraße 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44
Neuenbrunnerweg 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Rotkreuzhof 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
Bockspfad 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Hans-Brandmann-Weg 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
Scharoldstraße 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Uni-Klinikum Bereich A 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49
Lindleinstraße 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Pestalozzistraße an 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54

13 Hauptbahnhof ZOB - Unterdürrbach - Oberdürrbach - Grombühl

Sonn- und Feiertag
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Die Fahrplanangaben sind ohne Gewähr. 

13 Grombühl - Oberdürrbach - Unterdürrbach - Hauptbahnhof ZOB
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Verkehrshinweis S S
Pestalozzistraße ab 05:31 06:01 - 06:31 - 06:50 07:01 07:24 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31
Uni-Klinikum Bereich A 05:33 06:03 - 06:33 - 06:52 07:03 07:26 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Scharoldstraße 05:33 06:03 - 06:33 - 06:52 07:03 07:26 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33
Hans-Brandmann-Weg 05:34 06:04 - 06:34 - 06:53 07:04 07:27 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Bockspfad 05:35 06:05 - 06:35 - 06:54 07:05 07:28 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35
Rotkreuzhof 05:36 06:06 - 06:36 - 06:55 07:06 07:29 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36
Liebigstraße 05:37 06:07 - 06:37 - 06:56 07:07 07:30 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37
Dr.-Onymus-Straße 05:38 06:08 - 06:38 - 06:57 07:08 07:31 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Am Schaftrieb 05:39 06:09 - 06:39 - 06:58 07:09 07:32 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39
Oberhofstraße 05:40 06:10 - 06:40 - 06:59 07:10 07:33 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40
Zehnthofstraße 05:41 06:11 - 06:41 - 07:00 07:11 07:34 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41
Schafhof 05:42 06:12 06:42 07:01 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42
An den Mühltannen 05:45 06:15 - 06:45 - 07:04 07:15 07:38 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Schafhof 05:48 06:18 06:31 06:48 06:51 07:07 07:18 07:41 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48
Oberdürrbach Schule 05:49 06:19 06:32 06:49 06:52 07:08 07:19 07:42 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Hirschlein 05:50 06:20 06:33 06:50 06:53 07:09 07:20 07:43 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Wandweg 05:51 06:21 06:34 06:51 06:54 07:10 07:21 07:44 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51
Kuhberg 05:53 06:23 06:36 06:53 06:56 07:12 07:23 07:46 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53
Unterdürrbach/Kirche 05:54 06:24 06:37 06:54 06:57 07:13 07:24 07:47 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54
Unterdürrbach/Schule 05:56 06:26 06:39 06:56 06:59 07:15 07:26 07:49 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56
Schwarzer Weg 05:57 06:27 06:40 06:57 07:00 07:16 07:27 07:50 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57
Am Dürrbach 05:58 06:28 06:41 06:58 07:01 07:17 07:28 07:51 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58
Abzweig Dürrbachau 05:59 06:29 06:42 06:59 07:02 07:18 07:29 07:52 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59
Kulturspeicher 06:02 06:32 06:45 07:02 07:05 07:21 07:32 07:55 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02
Rotkreuzstraße 06:04 06:34 06:47 07:04 07:07 07:23 07:34 07:57 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04
Hauptbahnhof ZOB an 06:08 06:38 06:51 07:08 07:11 07:27 07:38 08:01 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08

S = verkehrt nur an Schultagen

Montag mit Freitag

9

Verkehrshinweis S
Pestalozzistraße ab 13:01 13:15 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01
Uni-Klinikum Bereich A 13:03 13:17 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03
Scharoldstraße 13:03 13:17 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03
Hans-Brandmann-Weg 13:04 13:18 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 21:04 22:04 23:04
Bockspfad 13:05 13:19 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 21:05 22:05 23:05
Rotkreuzhof 13:06 13:20 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 21:06 22:06 23:06
Liebigstraße 13:07 13:21 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 21:07 22:07 23:07
Dr.-Onymus-Straße 13:08 13:22 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08
Am Schaftrieb 13:09 13:23 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 21:09 22:09 23:09
Oberhofstraße 13:10 13:24 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10
Zehnthofstraße 13:11 13:25 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 21:11 22:11 23:11
Schafhof 13:12 13:26 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12
An den Mühltannen 13:15 13:29 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:15 22:15 23:15
Schafhof 13:18 13:32 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 21:18 22:18 23:18
Oberdürrbach Schule 13:19 13:33 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 21:19 22:19 23:19
Hirschlein 13:20 13:34 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20
Wandweg 13:21 13:35 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:21 22:21 23:21
Kuhberg 13:23 13:37 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 21:23 22:23 23:23
Unterdürrbach/Kirche 13:24 13:38 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24 23:24
Unterdürrbach/Schule 13:26 13:40 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwarzer Weg 13:27 13:41 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 21:27 22:27 23:27
Am Dürrbach 13:28 13:42 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 21:28 22:28 23:28
Abzweig Dürrbachau 13:29 13:43 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29
Kulturspeicher 13:32 13:46 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:32 22:32 23:32
Rotkreuzstraße 13:34 13:48 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34
Hauptbahnhof ZOB an 13:38 13:52 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:38 22:38 23:38

S = verkehrt nur an Schultagen 

usw.

min

bis

13 Grombühl - Oberdürrbach - Unterdürrbach - Hauptbahnhof ZOB

Montag mit Freitag

alle

30

10



Verkehrshinweis
Pestalozzistraße ab 05:31 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
Uni-Klinikum Bereich A 05:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Scharoldstraße 05:33 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
Hans-Brandmann-Weg 05:34 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Bockspfad 05:35 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05
Rotkreuzhof 05:36 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
Liebigstraße 05:37 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07
Dr.-Onymus-Straße 05:38 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
Am Schaftrieb 05:39 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
Oberhofstraße 05:40 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
Zehnthofstraße 05:41 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
Schafhof 05:42 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
An den Mühltannen 05:45 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15
Schafhof 05:48 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
Oberdürrbach Schule 05:49 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Hirschlein 05:50 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
Wandweg 05:51 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Kuhberg 05:53 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
Unterdürrbach/Kirche 05:54 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24
Unterdürrbach/Schule 05:56 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Schwarzer Weg 05:57 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Am Dürrbach 05:58 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
Abzweig Dürrbachau 05:59 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Kulturspeicher 06:02 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
Rotkreuzstraße 06:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Hauptbahnhof ZOB an 06:08 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38

bis

alle

60

min

usw.

Samstag

11

Verkehrshinweis
Pestalozzistraße ab 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
Uni-Klinikum Bereich A 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Scharoldstraße 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Hans-Brandmann-Weg 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Bockspfad 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
Rotkreuzhof 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06
Liebigstraße 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07
Dr.-Onymus-Straße 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Am Schaftrieb 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Oberhofstraße 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Zehnthofstraße 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
Schafhof 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
An den Mühltannen 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Schafhof 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Oberdürrbach Schule 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19
Hirschlein 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Wandweg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21
Kuhberg 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
Unterdürrbach/Kirche 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Unterdürrbach/Schule 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26
Schwarzer Weg 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
Am Dürrbach 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28
Abzweig Dürrbachau 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
Kulturspeicher 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Rotkreuzstraße 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
Hauptbahnhof ZOB an 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Sonn- und Feiertag

13 Grombühl - Oberdürrbach - Unterdürrbach - Hauptbahnhof ZOB

12




